АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2023 года                                                                    № 18
с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 02 сентября 2019 года № 186 «О совершении
нотариальных действий в сельском поселении
Леуши»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 17 статьи 1 Федерального закона                     от 14 июля 2022 года № 339-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                         от 02 сентября 2019 года № 186 «О совершении нотариальных действий в сельском поселении Леуши» следующие изменения:
Пункт 2 постановления дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
«13) выдавать дубликаты документов, выражающих содержание нотариально удостоверенных сделок.».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши

от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши                                            П.Н.Злыгостев